Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano(&DgmeaiLcoam

INDICAÇÃO Nº — /2014 CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Excelentíssimo Senhor; Protocolo sobnº — S4l

Vereador Bruno Mól Crivellari —
20 2/)Já / 29:0:

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM /OQJ) / á

Zanu+sSuio

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

RETIRAR O ENTULHO DA RUA LAVRAS VELHAS (DE ENCONTRO COM A RUA

SUMIDOURO, PRÓXIMO AO PONTO FINAL NO BAIRRO SANTA RITA DE
CÁSSIA).

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que por questões de segurança se faz

necessário tomar tais medidas devido à propensão a animais peçonhentos e outros

riscos aos moradores,.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 19 de Fevereiro de 2014.

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

Atenciosamente,

CAMARA MUNIC PAL DE MARIANE
UNANIMIDADE

OUY C/ 20
j'.__